
ZARZĄDZENIE NR  69/24 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 15 listopada 2024 r. 
 
 

w sprawie: ustalenia minimalnych stawek wynajmu pomieszczeń szkolnych i przedszkolnych, 

powierzchni korytarzy szkolnych, przedszkolnych  i innych powierzchni szkolnych 

niewymienionych  na terenie Gminy Lasowice Wielkie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024r.  poz. 1465  z późn. zm.) , art. 24 i art. 25  ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1, art. 12, 

art. 43 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. 

U. 2024, poz. 1145 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam minimalne stawki na wynajem sal lekcyjnych, sal gimnastycznych w szkołach  

i przedszkolach, korytarzy szkolnych i przedszkolnych oraz  innych powierzchni szkolnych 

Gminy Lasowice Wielkie zgodnie z załącznikiem Nr 1 i  2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich oraz  

dyrektora Zespołu Szkolno  –  Przedszkolnego w Chocianowicach do zawierania umów na 

wynajem pomieszczeń szkolnych, przedszkolnych i innych powierzchni wchodzących w 

skład majątku zespołu. 

§ 3 

 

Każdorazowy wynajem pomieszczeń, o których mowa w § 1 wymaga zawarcia cywilno-

prawnej umowy najmu ewidencjonowanej w rejestrze umów. 

 

§ 4 

Prawo do nieodpłatnego korzystania z sal gimnastycznych i sal dydaktycznych posiadają : 

1. Grupy dziecięce i młodzieżowe do kategorii juniorów włącznie, pod opieką 

nauczycieli, wychowawców i trenerów, 

2. Członkowie Uczniowskich Klubów Sportowych pod opieką  instruktorów i trenerów, 

3. Kluby sportowe i pozostałe Stowarzyszenia z terenu gminy  Lasowice Wielkie, 



4. Biblioteki Publiczne Gminy Lasowice Wielkie i inne jednostki gminne, 

5. Parafie i zorganizowane grupy religijne. 

 § 5 

 

Wynajem lub dokonanie rezerwacji sal, pomieszczeń, powierzchni szkolnych lub 

przedszkolnych, o których mowa w § 1 jest równoznaczne z zawarciem umowy i naliczeniem 

opłat wskazanych w złączniku 1 i 2. 

 

§ 6 

1. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  

w Chocianowicach oraz Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  

w Lasowicach Wielkich do bieżącej analizy kosztów związanych z wynajmem 

pomieszczeń. 

2. W przypadku  wzrostu kosztów wynajmu zobowiązuje się dyrektorów do przedłożenia 

analizy, o której mowa w ust. 1 do Urzędu Gminy. 

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie   Nr  592/23 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 30 czerwca 2023 

r. w sprawie: ustalenia minimalnych stawek wynajmu pomieszczeń szkolnych i 

przedszkolnych, powierzchni korytarzy szkolnych, przedszkolnych  i innych powierzchni 

szkolnych niewymienionych  na terenie Gminy Lasowice Wielkie. 

 
§ 8 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Chocianowicach oraz Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lasowicach 

Wielkich. 

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.11.2024 r. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr 69/24 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 
z dnia  15 listopada  2024 r. 

 

 

Ustalenie wysokości minimalnych stawek wynajmu pomieszczeń sal gimnastycznych i sal 

lekcyjnych w szkołach i przedszkolach Gminy Lasowice Wielkie. 

Ceny podane w załączniku są cenami brutto i zawierają podatek VAT. 

Wynajmujący 

pomieszczenia 

Rodzaj 

wynajmowanego 

pomieszczenia 

Stawka za 1 

godzinę przy 

liczebności 

grupy 1-10 

osób stawka 

podstawowa 

Stawka za 1 

godzinę przy 

liczebności 

grupy 11-20 

osób. Wzrost 

stawki o 10%. 

Stawka za 1 

godzinę przy 

liczebności 

grupy powyżej 

20 osób. 

Wzrost stawki 

o 20 %. 

Mieszkańcy 

Gminy 

Lasowice 

Wielkie 

Cała sala 

gimnastyczna w 

szkole w 

Chocianowicach 

(ponad 600 m2) 

20,00 zł 21,60 zł 24,00 zł 

Mieszkańcy 

Gminy 

Lasowice 

Wielkie 

½ sali 

gimnastycznej w 

szkole w 

Chocianowicach 

11,20 zł 12,80 zł 14,40 zł 



Mieszkańcy 

Gminy 

Lasowice 

Wielkie 

Cała sala 

gimnastyczna w 

szkole w 

Lasowicach 

Wielkich (niecałe 

300 m2) 

11,20 zł 12,80 zł 14,40 zł 

Mieszkańcy 

Gminy 

Lasowice 

Wielkie 

Pozostałe sale 

lekcyjne i mini sale 

gimnastyczne w 

szkołach i 

przedszkolach na 

terenie Gminy 

Lasowice Wielkie 

8,00 zł 8,80 zł 9,60 zł 

Pozostali Cała sala 

gimnastyczna w 

szkole w 

Chocianowicach 

(ponad 600 m2) 

104,00 zł 112,00 zł 120,00 zł 

Pozostali ½ sali 

gimnastycznej w 

szkole w 

Chocianowicach 

56,00 zł 64,00 zł 72,00 zł 

Pozostali Cała sala 

gimnastyczna w 

szkole w 

Lasowicach 

Wielkich (niecałe 

300 m2) 

56,00 zł 64,00 zł 72,00 zł 



Pozostali Pozostałe sale 

lekcyjne i mini sale 

gimnastyczne w 

szkołach i 

przedszkolach na 

terenie Gminy 

Lasowice Wielkie 

48 zł 56,00 zł 64,00 zł 

Odpłatność indywidualna: 

Korzystanie z natrysków w cenie 8 zł. od osoby. 

Załącznik Nr 2 
 do Zarządzenia Nr 69/24 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 
z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

Ustalenie wysokości minimalnych stawek wynajmu korytarzy szkolnych i przedszkolnych 

oraz  innych powierzchni szkolnych lub przedszkolnych Gminy Lasowice Wielkie. 

1. Ceny podane w załączniku są cenami brutto i zawierają podatek VAT. 

2. Ustala się, że wynajem powierzchni korytarza lub innej powierzchni szkolnej jest 

zaokrąglane  do pełnym metrów w górę. 

3. W przypadku wynajmowania na czas krótszy niż jeden miesiąc, stawkę za wynajem 

ustala się proporcjonalnie do liczby dni.   

 

 

Wynajmujący 

pomieszczenia 

 

 

Rodzaj wynajmowanego 

pomieszczenia 

 

 

Stawka za 1 m2 powierzchni 

korytarza szkolnego lub 

przedszkolnego na miesiąc. 

 

Mieszkańcy Gminy 

Lasowice Wielkie 

 

Korytarz szkolny lub 

przedszkolny 

 

8,00 zł 



 

Mieszkańcy Gminy 

Lasowice Wielkie 

 

Inne powierzchnie szkolne 

lub przedszkolne 

 

8,00 zł 

 

Pozostali 

 

Korytarz szkolny lub 

przedszkolny 

 

14,40 zł 

 

Pozostali 

 

Inne powierzchnie szkolne 

lub przedszkolne 

 

14,40 zł 

 

 


